
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/projektor-s-led-reproduktorem-p-36931.html

  
Projektor s LED reproduktorem

Včetně DPH 375 Kč

Bez DPH 310 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 191 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373736

Výrobce Rebel

Popis produktu

Projektor s LED reproduktorem
LED projektor řady Rebel Light je zařízení, které vám umožní vytvořit úžasnou atmosféru noční oblohy a blikajících hvězd v každé místnosti.

Vyzařované obrazy v kombinaci se zvuky vašich oblíbených písní poskytnou chvíle skutečné relaxace pro celou rodinu.

10 světelných efektů

Hlavní funkcí projektoru Rebel Light je projekce noční oblohy. Zařízení vydává magické obrazy na stropě nebo stěnách a máte dojem, že jste
pod hvězdami.

Přizpůsobte si ho na míru

LED projektor má několik barevných režimů, které si můžete přizpůsobit podle svých preferencí. V závislosti na vašich potřebách si můžete
vybrat chladné odstíny modré, teplé odstíny červené nebo dokonce kombinaci různých barev. Díky celé řadě možností projekce si určitě najdete

tu svou oblíbenou.

BLUETOOTH REPRODUKTOR

Technologie Bluetooth 5.0 v kombinaci s vestavěným reproduktorem znamená, že můžete připojit smartphone k projektoru a streamovat svou
oblíbenou hudbu. Sami se rozhodněte, zda chcete projektor používat jako noční světlo s ukolébavkami, aby vaše dítě spalo, nebo jako zařízení

pro vizuální efekty během akce.

Funkce časovače

Pro úsporu energie má LED projektor Rebel vestavěný časovač, který umožňuje plánovat dobu provozu zařízení. Můžete jej nastavit na několik
hodin a vychutnat si noční efekty bez obav, když usnete.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/projektor-s-led-reproduktorem-p-36931.html


 

Estetika a pohodlí

Projektor ZAR0557 Rebel Light je funkčnost a estetika v jednom. Jeho kompaktní pouzdro v černé barvě se vejde do každého interiéru. Součástí
LED projektoru je také dálkové ovládání, které zaručuje pohodlné nastavení odkudkoliv v místnosti.

Světelný zdroj: 2 x 4W LED  

 

Barva: červená, zelená, modrá, bílá

Světelné efekty: 10 Dosah projekce: 15 – 20 m

Výkon laseru:
Výkon reproduktoru: 3 W

Impedance: 4 Ohm

Bluetooth: 5,0

Dosah Bluetooth: až 10 m

Profily Bluetooth: A2DP/AVRCP/HFP

Podporované formáty: MP3, WAV, WMA, FLAC

Funkce časovače vstupu USB

Automatické vypnutí

Materiál pouzdra: ABS

Pro použití: vnitřní

Stupeň krytí: IP20

Třída ochrany: III

Provozní teplota: -10°C – 45°C

Napájení dálkového ovladače: 2x baterie AAA

AC adaptér:

• Vstup: 100 – 240 V; 50/60 Hz

• Výstup: 5 V / 2 A

Výška: 123 mm

Průměr: 164 mm

Hmotnost: 305 g

Obsahuje: dálkové ovládání, USB kabel (140 cm)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

